Постановление

Центральной комиссии Республики Беларусь

по выборам и проведению республиканских референдумов

21 июля 2020 г. № 114

(в ред. постановлений Центральной комиссии от 23 июля 2020 г. № 119

и от 30 июля 2020 г. № 123)

О регистрации доверенных лиц
кандидата в Президенты Республики
Беларусь Канопацкой А.А.

Рассмотрев заявление Канопацкой А.А. о регистрации доверенных

лиц, в соответствии с абзацем третьим пункта 10 части первой статьи 33

и частью третьей статьи 76 Избирательного кодекса Республики Беларусь

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в Президенты

Республики Беларусь Канопацкой Анны Анатольевны:

Чигиря Михаила Николаевича;

Трухановича Анатолия Ивановича;

Лялькова Игоря Святославовича;

Юревича Анатолия Викторовича;

Канопацкого Алексея Дмитриевича;

Молочко Виктора Владимировича;

Григенча Ежи Ивановича;

Прудникова Владимира Владимировича;

Веремеенко Сергея Николаевича;

Спаткая Леонида Владимировича;

Карповца Евгения Леонидовича;

Округ Елену Николаевну;

Ольгомца Алексея Алексеевича;

Валент Александру Дмитриевну;

Седнева Юрия Викторовича;

 2

Гаврилова Ивана Олеговича;

Потапейко Павла Олеговича;

Алексеева Евгения Валентиновича;

Петровых Андрея Викторовича;

Садовскую Олесю Петровну.

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии Л.М.Ермошина

Секретарь комиссии Е.Н.Дмухайло